Mdebilem enileBtian presentem Kttenm dmli diefU fratribut

•igilK nei cum tnbnoltfis testihiis 6deKfer eommmlttni. Sant anteiii

teates domini mei Wernhardus et Hainricus de Schovnberch, Chun*

radus Flui(er dictuSy Ditricm et Rudolfus dicti Schiuer, Hertnidus

et RudolfUS de Liechtenwinchcl, Rudolftis et Hainricus de Älhar-

ting, Sighardm, Otakortis, Albero et Petrus fratres de Lobenstein,

Hcrmamins, Wernhardus et Heinricus dicti Gnenssen, Vlricus et

Viridis dicti Pceschinger et alii quam plures. Dntum et actum Anno

domini Mo.CC*.LXXXVI«. ja die Natiuitatis eiusdem domini nostri iesu

Christi.

Avt •inein Copitlbache im StillMrehir« sn Wilkeifng.

LX.

1286. Lambach. — Chunrat, Ahht tu Lambach, verleihet Heinrieh von Püten»

ier§ tmd eeimer Hautfrau Gertrud dem htUiem Hof m PiUenkerff tu BriredÜ,

Nos 0ämradu8 dei griüi Abbaa tofoBqoe coimenliiii £«11160-

eenri» eeäene fam preaentibas ^am fbtaria preaanti litten deelara-

miM, 4[aod conmoni eoaaenaa eontaliaiva ffemiieo depiHei^penA et

Tzerl aae Gerärudi omnique ipsonini poateritati dimldiam eoriam

Ibidem titam iure bereditario possidendam tali conditione, Tt ipsi

singulis Annis in Natiuitate beate rirginis Ix. denarios pro senritio,

XT. denarios pro steura cultnre, q?inque denarios pro steura Advo-

catie, quinque denarios pro vectura yini tempore suo persoloere non

obmittant. In huius rei testimonium assignavimus eis presentem lit-

teram sigillis nostris et subscriptis te^tibus Roboratam. Testes Hein'

ricug vichter, Heinricus veinger^ Walchunus ßiua suus, Maganui^

tMeus fratres de chustelwancK vlricus de hcßtenpercK Otto^werrt'

her filii sui et alii plures. Datum ia Lambach Aano ab inearaatioiie

demiai M«.CC*.LXXXVI«.

Orig. «vfNrg. Dm Sieg«! abgffalleD. StifteareliiT Lambivb.

lill. 1 r^lnar. — Ei» Tatuehenrüg wwiHhen Wäherinf n»i de» Brüdern

mmBerAeim, weldke eteti eieer Biitm Bartkem wd drei SdUlga Getreide

tm S&Mtheim mnemMefm Geroidederf erkaUeM.

Quia humana conditio Semper mobilia ridetar ad instabilltatem

ideo facta ia perpetuum duratura, ne aut obiiuione pereant aut uitio
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inatabiiitatU homianm refaraeteri wImbI^ perpelnis MMaiario delMut

cooBruMlioiUbDS eofflmoniri. IniuiiiMat igitur tem pretAntSbui qian

fiituriat qnod om CktmraävB, Petnu et Berniem flrmtreg de Mari'

heuB habita deliberatione loaga aatia et monMa enm ainicü aoatria,

ex eonailio eorum neatnqne bona oelontafo ei eonaensii ttoaniaii

eoocambinm feeiouia enm eeelesia atnete Karle viigiiiis in WHkeriag

et liratribiii ibidem deo fafnalantibos» daatea eiideHi snb debita forma

abstipalationis, quod uulgo dicitfir fftrtziht, aobseriptas posaeaflionea

nostras, uidelicet unam hubam in harthaim sitam, quam pater noster

felicis memorie dominus Chunradus ante conmutationeni presentem

ad uiginti annos eidem ecciesie in remediiim aiiime sue preordinaue-

rat, et quosdain agros in Strasheim soluentes annis singulis tria

scafia siliginis et aiiene, liberrime et irreuocabiliter in perpetuum

possidendas; dicti uero fratres uersa uice nnbis quandam tnriam

sitam in Geroldestorf, quam dominus Bernkaräm de Truna ip^is et

Monasterio suo pro jnortuario ddegauerat» reddidiTunt, uolentea

dictam eonmutatioacm ex parte nostra et quorumlibet heredum seu

amicorum nostrorum esse stabilem et perenniter iUibatam. Ne igitur

dicta eeelesia et (ratrea ibidem in supra dietis poaaessionibus qperi-

monianmi aempulo peaalot io poaterimi aliqua pertorbari ealumpnia»

prombimaa et promittimaa aub tenore preaeoti, qaod omoia et qiii-

libet noftrtim, qid reqoiaitoa Aierit, anper prefataa posaeaaieiiea

eibibere fe debeat auctorem» quod uulgo dieitnr Guuer, et contra

inaultua et impetitioiies quaslibet, quemadmodum oommunia ooiiaue-

todo terre et ordo iuria postulat, defenaare in communi placito et

priunto. Quod ai non feeerimu^, dampnum, quod ex eo dieti fratres

receperint, digne integraliter refundemus. In cuius rei testimonium

et indelebikiii memonani presentes litteras dietis fratribiis et niona-

fcterio in VVilhering dcdimus sigillo senioris fratris uostri Chunradi,

cum nos duo Petrus et Henricus nondum baberemus sigilla, et uoee

subscriptorum te&tium fideliter communitas. Sunt auteni testes

dominus Heinricus senior et domimi» Heinricus et dominus Wcrn-

hardus iuniores de SchounbercK dominus Wichardus, Phüippwt,

Mehiricus ei Albero fraire» dicti de Bollcnhcim, dominus Wichar»

du8 pcUruus predictorum, dominus VIrieus et dominus Chunradus

didi ChafpeUt dammut» Wenkwräiu ei deaütiUB BerikMie de

Bariheim, paind nattrif demimu Budolflu, OriolfiUf Etmneue et

ßudo^ dieti de JUkarÜng, denamie ffertnidue ä BMdoffli» de
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Lieekiemminehel, domimu Oidkonu-^h ChkMerdk, dmukm»

Düricus et Rudolfus dicH Schiwt «t ftlfi qaiin plmt. Dttam et

actum anno doinini M.CC.LXXX septimo circa purificatioDem bette

Marie semper virginis.

Ana einer Copie im Stiftoarehive i« Wilheriaf. — Stftls, WUhering t»B7.

LXIL

1287. 5. Februar. LIni. — Chunrat von Sumerau und Heinrich von Lonstorf